
                                                                  ZARZĄDZENIE  NR    170 /2026
                                                      BURMISTRZA  IZBICY  KUJAWSKIEJ
                                                                 z  dnia 28 stycznia 2026 r.

     w  sprawie ustalenia  terminów  przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego
i   postępowania  uzupełniającego   do   publicznego   przedszkola,  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz  klas pierwszych szkół podstawowych
prowadzonych  przez  Gminę  Izbica  Kujawska  na  rok  szkolny  2026/2027,  a  także
kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych
kryteriów

Na  podstawie  art.  154  ust.1  pkt  1  i  ust.  3  w  związku  z  art.  29  ust.2  pkt  2  ustawy
z  dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) , 

Zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam:
1) Harmonogram  czynności   w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu
uzupełniającym   do  publicznego  przedszkola  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Izbica Kujawska na rok szkolny 2026/2027,
który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2)  Harmonogram  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz  postępowaniu
uzupełniającym  do  klas  pierwszych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę
Izbica Kujawska na rok szkolny 2026/2027 , który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.   W  postępowaniu  rekrutacyjnym  i  postępowaniu  uzupełniającym  na  rok  szkolny
2026/2027  do  przedszkola,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych
obowiązują  kryteria  określone  w  Uchwale  Rady  Miejskiej  w  Izbicy  Kujawskiej
nr V/35/2019  z dnia 4 lutego 2019 roku,   Uchwale Rady Miejskiej  Izbicy Kujawskiej
nr LXIV/600/2023  z dnia 22 grudnia 2023 roku oraz Uchwale Rady Miejskiej w Izbicy
Kujawskiej nr XXXI/194/2017  z dnia 21 kwietnia  2017 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi przedszkola oraz dyrektorom szkół
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Izbica Kujawska .

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie  podlega podaniu do publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w sposób

zwyczajowo przyjęty w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Izbica
Kujawska  oraz  na   stronach  i  tablicach  informacyjnych  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Gminę Izbica Kujawska.

                          
    BURMISTRZ

   Marek Dorabiała
             


